安徽省文化和旅游产业促进会文件

皖文促字〔2024〕16 号

安徽省文化和旅游产业促进会

关于同意成立

文旅工程分会的批复

文旅工程分会筹备组：

你们关于要求成立“安徽省文化和旅游产业促进会文旅工程

分会”的申请收悉。鉴于分会作为我会分支机构条件已成熟，各

项筹备工作基本完备，经审核研究，同意成立“安徽省文化和旅

游产业促进会文旅工程分会”。

请按照本会章程和分会管理办法等有关要求，团结带领会

员依法依规开展活动，丰富活跃分会工作，为进一步推动文旅

工程建设、促进文旅产业繁荣发展做出积极贡献。

此复。

安徽省文化和旅游产业促进会

2024 年 10 月 10 日